
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

17.12.2008.                                                                                                   Nr.472 
                   (prot. Nr.48., 3.p) 
 

Par numerācijas lietošanas tiesībām 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„Telia Latvija”  

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2008.gada 

27.novembrī saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Telia Latvija”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 40003057571, juridiskā adrese: Lielvārdes iela 8a, Rīga, LV-1006, 
(turpmāk – SIA „Telia Latvija”) 2008.gada 24.novembra iesniegumu Nr.V/435/08/i par 
numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu (turpmāk – Pieprasījums). 

 
Komisija konstatē: 
 

1. Pieprasījumā SIA „Telia Latvija” lūdz piešķirt numerācijas lietošanas tiesības uz 100 
(simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem Aizkraukles, Balvu, Bauskas, 
Daugavpils, Dobeles, Jēkabpils, Jelgavas, Krāslavas, Kuldīgas, Liepājas, Limbažu, 
Ludzas, Ogres, Preiļu, Rēzeknes, Saldus, Talsu, Tukuma un Ventspils numerācijas zonā. 

 
2. Pieprasījumā SIA „Telia Latvija” informē, ka pieprasītās numerācijas lietošanas tiesības ir 

nepieciešamas: „Balss telefonijas pakalpojumu uzsākšana publiskajā fiksētajā 
elektronisko sakaru tīklā attiecīgajos numerācijas rajonos”. 

 
3. Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 47.panta pirmo daļu numerācijas izmantošanai 

komercdarbībai Komisija piešķir numerācijas lietošanas tiesības. Komisija nosaka kārtību, 
kādā tiek veikta numerācijas lietošanas tiesību piešķiršana, pagarināšana, anulēšana un 
tālāknodošana. 

 
4. Saskaņā ar Komisijas 2007.gada 30.maija lēmumu Nr.155 apstiprināto Noteikumu par 

numerācijas lietošanas tiesībām 10.punktu Komisija piešķir elektronisko sakaru 
komersantam numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu 
numuriem blokos pa 100 (simts) numuriem katrā nacionālajā numerācijas zonā. 

 
5. Uz Pieprasījuma izskatīšanu Komisijas padomes sēdē tika uzaicināts SIA „Telia Latvija” 

pārstāvis, kurš uz padomes sēdi neieradās. 
 
 
 



 2

Komisija secina: 
 
1. SIA „Telia Latvija” Pieprasījumu ir iesniegusi atbilstoši ar Komisijas 2007.gada 30.maija 

lēmumu Nr.155 apstiprināto Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 2.punktam – 
elektronisko sakaru komersants, lai saņemtu, pagarinātu vai anulētu numerācijas 
lietošanas tiesības, Komisijā iesniedz precīzi un pilnībā aizpildītu rakstveida pieprasījuma 
oriģinālu par numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu, pagarināšanu vai anulēšanu. 

 
2. Ņemot vērā to, ka šā lēmuma pieņemšanas brīdī ir brīvi pieejami nacionālo publisko 

fiksēto telefonu tīklu numuri Aizkraukles, Balvu, Bauskas, Daugavpils, Dobeles, 
Jēkabpils, Jelgavas, Krāslavas, Kuldīgas, Liepājas, Limbažu, Ludzas, Ogres, Preiļu, 
Rēzeknes, Saldus, Talsu, Tukuma un Ventspils numerācijas zonā, un saskaņā ar 
Elektronisko sakaru likuma 47.panta pirmo daļu, un ar Komisijas 2007.gada 30.maija 
lēmumu Nr.155 apstiprināto Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 10.punktu,  
SIA „Telia Latvija” Pieprasījums ir apmierināms pilnībā. 

 
Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 25.augusta 

noteikumiem Nr.684 „Noteikumi par nacionālo numerācijas plānu” 9.2.apakšpunktu, 
2.pielikuma 2.tabulas 4–8., 10-14., 19-20., 24-28., 30. un 31.punktu, 3.pielikuma 1., 3-4., 6-7., 
9-15., 17-19., 21-23. un 26.tabulu, un ar Komisijas 2007.gada 30.maija lēmumu Nr.155 
apstiprināto Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 2., 10. un 15.punktu, pamatojoties 
uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo daļu un trešās daļas 
2.punktu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 
Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 56.panta pirmo daļu, 63.panta pirmās daļas 
2.punktu, 65.panta trešo daļu, 

 
padome nolemj: 
 

piešķirt SIA „Telia Latvija” numerācijas lietošanas tiesības uz: 
 

1. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”65111500 - 65111599” Aizkraukles numerācijas zonā. 

2. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”64586700 - 64587999” Balvu numerācijas zonā. 

3. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”63995500 - 63995599” Bauskas numerācijas zonā. 

4. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”65419800 - 65419899” Daugavpils numerācijas zonā. 

5. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”63711200 - 63711299” Dobeles numerācijas zonā. 

6. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”65286700 - 65286799” Jēkabpils numerācijas zonā. 

7. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”63031300 - 63031399” Jelgavas numerācijas zonā. 

8. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”65611400 - 65611499” Krāslavas numerācijas zonā. 

9. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”63311600 - 63311699” Kuldīgas numerācijas zonā. 



 3

10. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”63411600 - 63411699” Liepājas numerācijas zonā. 

11. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”64011400 - 64011499” Limbažu numerācijas zonā. 

12. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”65776800 - 65776899” Ludzas numerācijas zonā. 

13. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”65011300 - 65011399” Ogres numerācijas zonā. 

14. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”65396700 - 65396799” Preiļu numerācijas zonā. 

15. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”64611600 - 64611699” Rēzeknes numerācijas zonā. 

16. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”63811600 - 63811699” Saldus numerācijas zonā. 

17. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”63286800 - 63286899” Talsu numerācijas zonā. 

18. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”63111500 - 63111599” Tukuma numerācijas zonā. 

19. 100 (simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
”63611800 - 63611899” Ventspils numerācijas zonā. 
 
 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 

kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu.  
 
 
 

Priekšsēdētāja                                                 V.Andrējeva 
 
 
 

 
 


